ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

27 сентября 2021 года с. Ловозеро № 18/47

Об утверждении отчета об осуществлении закупок товаров, работ, услуг
Ловозерской территориальной избирательной комиссии при проведении

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии со статьями 26, 57 Федерального закона от 12.06.2002 №
67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь разделом 12
Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной
избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными
комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными
избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при
подготовке и проведении выборов в федеральные органы государственной
власти, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии
Российской Федерации от 03.02.2021 № 282/2070-7 (в ред. от 23.06.2021 N
12/96-8), Ловозерская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить отчет об осуществлении закупок товаров, работ, услуг
Ловозерской территориальной избирательной комиссии при проведении
выборов депутатов Г осударственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию
Мурманской области одновременно с отчетом Ловозерской территориальной
избирательной комиссии о поступлении и расходовании средств федерального
бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов
Г осударственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
восьмого созыва.

Е.В. Илюкович

Г.В. Кравченко